
UCHWAŁA NR IX/86/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie nadania nazwy placu w sołectwie Pietrzykowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę nr VIII/80/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 3 lipca 2019r. w sprawie nadania nazwy 
placu w sołectwie Pietrzykowice

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: D522BE23-4133-4D63-A310-3335C96E23C3. Podpisany Strona 1




